
 
 

 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30 декабря 2021 года                        № 946 

 

О внесении изменений в Порядок                  

предоставления муниципальной социальной 

помощи в виде бесплатного питания       

обучающихся общеобразовательных организаций 

МО «Котласский муниципальный район»  

 

В соответствии с решением Собрания депутатов Котласского 

муниципального района Архангельской области от 24 декабря 2021 года 

№ 70 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

«О социальной поддержке обучающихся общеобразовательных 

организаций Котласского муниципального района Архангельской области», 

в целях социальной поддержки обучающихся общеобразовательных 

организаций Котласского муниципального района Архангельской области,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в Порядок предоставления муниципальной 

социальной помощи в виде бесплатного питания обучающихся 

общеобразовательных организаций МО «Котласский муниципальный 

район», утвержденный постановлением администрации МО «Котласский 

муниципальный район» от 25 декабря 2018 года № 1235 (в редакции 

постановлений от 14 января 2021 года № 17, от 12 марта 2021 года № 166): 



 2 

в дефисе втором пункта 1.3. Порядка слова «не более 75,73 рубля» 

заменить словами «не более 78,00 рублей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года 

и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете 

«Двинская правда», и подлежит размещению на официальном сайте 

Котласского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заведующего отделом образования администрации Котласского 

муниципального района Архангельской области Иванову М.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                            Т.В. Сергеева 

 

 

 
Усова А.В.,  

(81837) 2-21-40 


